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Ohjelmistovalmistajien etujärjestön Business Software
Alliancen mielestä eurooppalaisten lainsäätäjien on
kopiosuojausten ja käyttörajoitusten yleistymisen vuoksi syytä
poistaa kasetti- eli hyvitysmaksut. 

Hyvitysmaksuja aiemminkin kritsoineen BSA:n mukaan
EU:n tietoyhteiskuntadirektiivin säädökset tekevät
hyvitysmaksut turhiksi. Suomessa tänään vahvistettu
tekijänoikeuslain uudistus perustuu samaan direktiiviin.

BSA:n Francisco Mingorancen mielestä yksityiskopioinnin
hyvitysmaksut ja teosten yleistyvät suojaukset tarkoittavat,
että eurooppalaiset maksavat useita kertoja samasta
asiasta. BSA pitää hyvitysmaksuja epäreiluina ja
vanhanaikaisina.

Suomessa on tekijänoikeuslain uudistuksen aikana pohdittu
lähinnä hyvitysmaksujen laajentamista. Potentiaalisia
kohteita ovat kiintolevyt ja musiikkikännykät.

Opetusministeriö päättää laajuudesta

Vielä muutaman kuukauden voimassa olevan
tekijänoikeuslain mukaan hyvitys maksetaan radio- ja tv-
lähetysten sekä ääni- ja kuvatallenteiden kopiointiin
soveltuvista "laitteista" esimerkiksi tyhjistä cd-r-levyistä.

Opetusministeriön antaman asetuksen mukaan maksua ei
peritä ?laitteista, joita ei pääasiallisesti ole tarkoitettu teosten
kopiointiin?, mikä on säästänyt kännykät maksuilta. Kiintolevyillä
varustettuihin digibokseihin maksu laajennettiin keväällä.

Lex Karpela uudistaa hyvityspykälien sanamuodon.
Jatkossa ?sopiva hyvitys? pitää maksaa yleisesti laitteesta,
?johon teos voidaan tallentaa ja jota merkittävässä määrin käytetään
teoksen kappaleen valmistamiseen yksityiseen käyttöön?.

Opetusministeriön tekijänoikeusryhmän johtaja Jukka Liedes
sanoi alkuviikosta , että musiikkikännyköiden ja vastaavien
osalta tilanne on vielä auki. Opm säätää maksun laajuudesta
erillisellä asetuksella kuultuaan asiassa kauppa- ja
teollisuusministeriötä ja liikkenne- ja viestintäministeriötä.
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Liedeksen mukaan ensi vuoden maksuista päätetään viimeistään
joulukuun puolessa välissä. Uuden lain mukaiset
hyvitysmaksut tulevat voimaan todennäköisesti vasta vuoden
2007 alussa.
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